

Ponomarev och Berger klara för spel i Degerfors

Degerfors IF har fått klartecken för Anatoli Ponomarev.

- Han är spelklar från 1 augusti, säger klubbchefen Andreas Andersson.

Spelklar då är också Emil Berger, som kommer tillbaka till moderklubben efter ett halvår i AIK och Väsby.

Anatoli Ponomarev och DIF har varit överens en tid, men det har handlat om hans klubb i Azerbadjan, FC Baku, skulle hinna skriva på nödiga papper innan transferfönstret stänger. Nu är de problemen ur världen och Ponomarev spelar under hösten i DIF. Ponomarev har tillhört Gais men under våren spelat i FC Baku.

Berger tillbaka

Det är också klart att unga löftet Emil Berger blir Degerfors IF:s spelare från samma datum. Berger återkommer då efter att ha provat lyckan i AIK varifrån han lånades ut till DIF:s seriekonkurrent Väsby.

Utöver dessa två har nu DIF breddat truppen med lånet av Pär Eriksson från Carlstad United och fått en bredare trupp inför det som återstår av höstomgången.

- Vi har fått en bättre konkurrenssituation i truppen och det känns bra, säger Andreas Andersson. Nu har vi inget mer på gång inför hösten.

Det betyder att DIF inte är intresserat av förre djurgårdaren Patrick Amoah.

Dock ska man fortsättningsvis följa Björn Källgren, målspruta rån Götene.

- Vi följer honom under hösten. det kanske kan bli något till nästa säsong, säger Andreas Andersson. Kanske kommer vi att bjuda in honom till fler U

21-matcher under hösten. Han har gjort ett piggt intryck och är en intressant spelare, slutar han.



Anatoli Ponomarev, här i Kalmar tröja, är spelklar för Degerfors IF 1 augusti. Han kommer närmast från Gais och FC Baku.

Bild: Scanpix

Ingvar Carlsson

0586-72 13 31

sporten@karlskogatidning.se



Andreas Åsbom gör come back i KB efter en halv säsong frånvaro från fotbollen.

Andreas Åsbom tillbaka i KB

Andreas Åsbom var en klippa i KB:s defensiv under förra säsongen. Sedan valde han studierna före fotbollsspel.

Nu är dock Andreas tillbaka i KB, vilket gläder tränaren Mark Selmer mycket.

- Jag hoppas han ska bli den försvarssförstärkning vi behöver, säger han.

Mark Selmer har sedan i våras bearbetat Andreas Åsbom för att få honom att återvända till fotbollen.

- Jag har pratat flera gånger med honom i sommar och han har inte varit sugen, säger Mark. Nu har han dock fått sugget tillbaka och han ringde och

kollade om vi var intresserade. Och det var vi naturligtvis.

Papperen är påskrivna och inskickade, men till den här lördagens match hemma mot Enske hinner han inte bli spelklar, däremot är det meningen att han ska vara tillgänglig för spel nästa lördag när KB möter Hammarbys utvecklingslag, också det hemma.

Det kan bli ytterligare någon förstärkning innan transferfönstret stänger vid månads-skiftet. Mark Selmer har en kontinuerlig dialog med Degerfors IF om att låna spelare och kanske kan det hända något där innan veckan är slut.

Ingvar Carlsson

Karlskoga-tjejer med i huvudklungan i Holland

På tisdagen fortsatte cykeltävlingen Assen Tour i Holland med Karlskoga-tjejerna Johanna Nilsson, Emma Mills och Elin Lundberg på startlinjen.

Två av dom har avancerat i den sammanlagda resultatlistan.

Tisdagens etapp var ett linje-lopp på 4x9 kilometer. Det blev återigen en klungspurt med nästan 40 åkare inblandade. Längsta sträet drog danskan Nina Schultz Nielsen.

Samtliga Karlskoga-tjejer var med i huvudklungan och fick samma tid som segrarinnan. Placeringarna blev elva för Emma, 17 för Elin och 18 för Johanna. Emma nådde därmed den bästa svenska placeringen.

Bäst sammanlagt av svenskorna är fortfarande Linn Tyllman. Hon ligger nu på 19:e plats mot 16:e efter första dagen.

Johanna är bästa Karlskoga-tjej på 23:e - hon var 20:e inför tisdagen. Emma avancerade från 38:e plats till 29:e och Elin

från 70:e till 64:e.

I dag fortsätter touren med tredje etappen, ett GP-lopp. 22 varv om 1,8 kilometer ska köras.

KSK ställde in mot Kristinehamn

Trots att det var en fin fotbollskväll på tisdagen blev det ingen match på Stråvallen igår kväll mellan Karlskoga SK och IFK Kristinehamn i division 4. Matchen ställdes in på grund av ospelbar plan - förmodligen måndagens åskväder - och har nu skjutits på framtiden.

Samtidigt rapporteras ännu ett nyförvärv till KSK inför höststarten. Richard Simonsson har spelat i Sporten förut, men också i KB och Immetorp. Nu är han tillbaka igen efter en del skadebekymmer.

Carro och Rebecka slog till i Arvika

I helgen var det Stjärnspele i friidrott i Arvika. På plats fanns Karlskogas Caroline Hermansson som kastade diskus både i damseniorer och i F17. Hon vann båda. På 40,12 i damklassen och 40,36 i F17, vilket var personligt rekord. Hon stötte även kula i F17 och vann även där på 12,30.

Rebecka Johansson tävlade också i F17 och hon tog segern i tresteg, en gren hon bara är med i för skoj skull. resultatet blev nytt personligt rekord på 10,64. Tre tredjeplatser tog hon också, diskus 29,54, kula 10,93 och slägga 37,99.

Anna sexa på DN-Galan

Karlskogas unga häcktalang Anna Birgersson tog en finfin sjätteplats på 80m häck i DN-Galans ungdomstävlingar. Tävligen ägde rum dagen efter stora DN-Galan, men på Stockholms stadion. Annas tid var 12,77.

"Friedrich" fyra i Kopparberg

När rallyt Koppartunnan avgjordes i Kopparberg placerade sig Rolf "Friedrich" Andersson tillsammans med Magdalena Svensson på fjärde plats i klassen för B och C-förare. Det var en tiondel från tredjeplatsen och fyra sekunder från segern. i samma klass blev Mikael Gustavsson och Jonas Thunberg, Degerfors RC 16:e ekipage.

Huvudklassen, den fyrehjulsdrivna, vanns av Mats Jonsson, Forshaga.

Derbymatch inleder innebandy-DM

Det blir ett derby direkt till innebandy-DM för Värmland startar. Karlberg och KIB har lottats mot varandra i första kvalomgången, med Karlberg som hemmalag. I den spelar också Degerfors borta mot Örn från Molkom. Segrarna i kvalmatcherna går till regionspel där man spelar om slutspelsplatser.

I dam-DM startar man direkt med region spel, dagen innan slutspelet, alltså 1 november. KIB möter då i Karlstad Karlstad IBF och vinst där ger en regionfinal mot segrarna i matchen Sjöstad-Skoghall.

Slutspelet avgörs i Karlstad 2 november.

FOTBOLL: FLICKOR DIVISION 2

Degerfors UFF	5
Olsäter	1

Målgörare DUFF: Jessica Höglund 2, Amandha Sjöberg, Maria Strömqvist, Elin Olsson.

DUFF-tjejerna gjorde en riktigt bra match med ett vägvinnande spel och många bra kombinationer trots tryckande värme. Det var stabilt både framåt och bakåt.